
(日)　８時５０分～
　　　　　 大会会場　：　 　西尾市総合体育館

西尾高校

山村 未来 西尾高校

都築 佑菜 西尾高校

西尾高校

ＮＢＣ

西尾高校

犬塚 惣太 西尾高校

榊原 迅 西尾高校

平松 誠真 西尾高校

西田　明文 一般

山城太意祉 クラスメイツ 飯塚　幸子 ＮＢＣ

向田那雄矢 一般

クラスメイツ 林口　幸子

2　位

林 義久
園田 祥

野村憲康
中根竜也

バドルフィンズ

ペパーミント 利國 愛美
ペパーミント

ＮＢＣ

バドルフィンズ

ＮＢＣ

ＮＢＣ

バドルフィンズ

バドルフィンズ

レッドロビン

稲垣孝代 レッドロビン

柵木桂子

石丸　星

3　位

鈴木　陽介

クラスメイツ

山崎 友利恵 バドルフィンズ

沓名　知里

西尾高校

西尾高校
伊藤 悠佳 バドルフィンズ

スクランブルショット

青木　陽輔 一般

河辺盛夫 アイシン・エイ・アイ

高西 一輝

杉﨑 亮太

一般

杉本　幸一

西尾高校

岡田宏志 アイシン・エイ・アイ

一般

馬場香代子

木村　逸希 一般

石川　和海 一般

阿南　篤 一般

手嶋 柊威 西尾高校

鳥居貴代美 キュアライン

加藤　恭平 クラスメイツ

大澤弘美 レッドロビン

六名クラブ

六名クラブ

ツインクル

チーム名

野村　さやか
大草　結花

大澤　ひとみ

岩本美佳

ＮＢＣ

キュアライン

スクランブルショット

園田 真子 西尾高校

神谷　珠美

伏屋一郎
伏屋伸昭

サングリーン

サングリーン

ツインクル

ＮＢＣ

ＮＢＣ

第64回西尾市市民体育大会

部

（バドミントンの部）

男　子 チーム名 女　子

1
　
部

バドルフィンズ

平成30年9月23日日　時　：

優　勝
アイシン

アイシン

１／２

小笠原　侑花

永井　真由美

２
　
部

優　勝

2　位

稲垣 勇太
副島 慶人

3　位

岩野　晃

ＮＢＣ

バドルフィンズ

木村　美紀男

ＮＢＣ

梅村　敦司

3
　
部

優　勝

2　位

3　位

高田　美幸
細井 啓佑

滝下　和希

成田　康二

成瀬 由香

岸本　晃

坂本　真紀

西尾高校

クラスメイツ杉浦　貴広

小澤ゆかり レッドロビン

5
　
部

優　勝 池田　大翔 一般

2　位 榊原　巧大

ﾍﾞﾛﾆｬ ｼﾞｮﾝﾃﾞｲﾌﾞ

4
　
部

優　勝 小松 駿介 西尾高校

2　位 斎藤功次郎 一般

3　位 辻　　昭彦 クラスメイツ

近藤 梨乃 西尾高校

田中　京子

颯田香 キュアライン

原田　零士 一般 宮地みよ子 キュアライン
3　位

ファイヤーバード

吉田　愛斗 一般 岡島恵子 ファイヤーバード

榊原　誠隆 一般 原田　敬子 矢作バーディ

矢作バーディ

長谷　香織 ペパーミント

藤代　健太 一般 沓名　晴美 ペパーミント

手島 梨那

清水 ひなの

杉浦 梨咲
中村 彩織

初
心
者

3　位

優　勝

2　位



小
学
生

２
年
生
以
下

優　勝 角倉　蓮太 幼稚園

2　位 山内　懐生 鶴城

3　位
鈴木　里歩 保育園

天野　斗翔 幼稚園

小
学
生

５
・
６
年

優　勝 藤澤　智樹

優　勝 角倉　陽太

岡崎根石

2　位 竹内　亜美

中根　千夏 安城南部
3　位

碧南日進

水本　明希 小垣江東

三和

2　位 鈴木　　翔 鶴城

氏　名

彦田　　煌 豊橋杉山

小
学
生

４
年
生
以
下 3　位

２／２

部 学校名

（小学生男女の部）　

仁枝琥多郎 福地北部



滝下　和希 ペパーミント

鈴木　陽介 ペパーミント

2 1

2 0 0 2

滝下　和希 ペパーミント 細井 啓佑 西尾高校 山城太意祉 クラスメイツ 杉浦　貴広 クラスメイツ

鈴木　陽介 ペパーミント 杉﨑 亮太 西尾高校 杉本　幸一 クラスメイツ 成田　康二 クラスメイツ

小松 駿介 西尾高校

高西 一輝 西尾高校

岡田宏志 アイシン・エイ・アイ 斎藤功次郎 一般

河辺盛夫 アイシン・エイ・アイ 1 2 木村　逸希 一般

2

2 1

小松 駿介 西尾高校 2 0 黒柳 風人 西尾高校

高西 一輝 西尾高校 杉浦 一瑳 西尾高校

2

小杉 駿 西尾高校 0 0 加藤　恭平 クラスメイツ

春岡 龍輝 西尾高校 辻　　昭彦 クラスメイツ

池田　大翔 一般

吉田　愛斗 一般

池田　大翔 一般 2 坂田　和則 一般

吉田　愛斗 一般 0 勢力　一幸 一般

2

2 0

ﾍﾞﾛﾆｬ ｼﾞｮﾝﾃﾞｲﾌﾞ 一般 2 2 榊原　巧大 一般

原田　零士 一般 榊原　誠隆 一般

0

柳瀨 丈 西尾高校 1 青木　陽輔 一般

髙橋 大斗 西尾高校 0 藤代　健太 一般

石川　和海 一般 1

阿南　篤 一般

2

1 2

榊原 迅 西尾高校

平松 誠真 西尾高校

2

西田　明文 一般 1 手嶋 柊威 西尾高校

向田那雄矢 一般 犬塚 惣太 西尾高校

一般男子　三部　決勝トーナメント

一般男子　五部　決勝トーナメント

Ａの1位 Bの2位

優勝

Aの2位

優勝

一般男子　四部　決勝トーナメント

Ｂの1位

Ａの1位 Ｃの1位

Ｃの２位 Ａの２位

Ａの1位 Ｃの1位

Ｃの２位

Ｂの２位 Ｂの1位

優勝

Ｂの２位 Ｂの1位

Ａの２位

男子　初心者の部　決勝トーナメント

優勝

榊原 迅 西尾高校

Ｂの２位 Ｂの1位

Ａの1位 平松 誠真 西尾高校 Ｃの1位

Ｃの２位 Ａの２位

① ②
③

①

②

⑤ ④③

①

②

⑤ ④③

①

②

⑤ ④③



2 0

2 0 0 2

野村　さやか 六名クラブ 神谷　珠美 ツインクル 稲垣孝代 レッドロビン 小笠原　侑花 ＮＢＣ

大草　結花 六名クラブ 永井　真由美 ツインクル 柵木桂子 レッドロビン 石丸　星 ＮＢＣ

成瀬 由香

利國 愛美

2 0

2 0 2 0

成瀬 由香 バドルフィンズ 伊藤 悠佳 バドルフィンズ 坂本　真紀 ＮＢＣ 飯塚　幸子 ＮＢＣ

利國 愛美 バドルフィンズ 山崎 友利恵 バドルフィンズ 高田　美幸 ＮＢＣ 林口　幸子 ＮＢＣ

沓名　知里

大澤　ひとみ

2 1

0 2 2 0

岩本美佳 キュアライン 沓名　知里 スクランブルショット 園田 真子 西尾高校 大澤弘美 レッドロビン

鳥居貴代美 キュアライン 大澤　ひとみ スクランブルショット 近藤 梨乃 西尾高校 小澤ゆかり レッドロビン

馬場香代子

岡島恵子

馬場香代子 ファイヤーバード 2 田中　京子 矢作バーディ

岡島恵子 ファイヤーバード 2 原田　敬子 矢作バーディ

2

2 1

颯田香 キュアライン 2 0 舟倉尚美 レッドロビン

宮地みよ子 キュアライン 榊原ゆかり レッドロビン

0

鳥居令子 レッドロビン 0 長谷　香織 ペパーミント

佐野富江 レッドロビン 0 沓名　晴美 ペパーミント

Ｂの1位

一般女子　三部　決勝トーナメント

優勝

バドルフィンズ

バドルフィンズ

野村　さやか 六名クラブ

大草　結花 六名クラブ

Ａの1位 Bの2位 Aの2位

Ｂの２位 Ｂの1位

一般女子　一部　決勝トーナメント

Ａの1位 Ｃの1位

優勝

Ａの1位

一般女子　四部　決勝トーナメント

一般女子　五部　決勝トーナメント

Ｃの２位

Bの2位 Aの2位 Ｂの1位

優勝

Ａの２位

Ａの1位 Ｂの1位

優勝

Bの2位 Aの2位

スクランブルショット

スクランブルショット

ファイヤーバード

ファイヤーバード

①

②

⑤ ④③

① ②
③

① ②
③

① ②
③
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第64回市民大会( 30-09-23実施)   

  

女子ﾀﾞ ﾌﾞ ﾙｽ１ 部Ａ ﾘ ｸーﾞ

1 野 村 　 さ や か ( 六 名 ク ラ ブ )
大 草 　 結 花 ( 六 名 ク ラ ブ )

2 稲 垣 孝 代 ( レ ッ ド ロ ビ ン )
柵 木 桂 子 ( レ ッ ド ロ ビ ン )

3 大 橋 　 多 恵 子 ( ペ パ ー ミ ン ト )
白 井 　 有 美 子 ( ペ パ ー ミ ン ト )

4 倉 内 　 恵 美 ( ペ パ ー ミ ン ト )
友 村 は す 恵 ( ハ ピ ネ ス )

1

2

3

4

5

6

順位 ﾏｯﾁ ｹ゙ ﾑー ﾎ゚ ｲﾝﾄ
得失 得失 得失

  

野村　

    

大草　

    

稲垣孝

    

柵木桂

    

大橋　

    

白井　

    

倉内　

    

友村は

  

2-0

0-2

0-2

2-0

2-0

0-2

2-0

0-2

2-0

0-2

2-0

0-2

1
3-0 6-0 126-51

100. 100.  71. 19

2
2-1 4-2 98-90

 66. 67  66. 67  52. 13

4
0-3 0-6 67-126

  0. 00   0. 00  34. 72

3
1-2 2-4 86-110

 33. 33  33. 33  43. 88

  

女子ﾀﾞ ﾌﾞ ﾙｽ１ 部Ｂ ﾘ ｸーﾞ

1 神 谷 　 珠 美 ( ツ イ ン ク ル )
永 井 　 真 由 美 ( ツ イ ン ク ル )

2 小 笠 原 　 侑 花 ( Ｎ Ｂ Ｃ )
石 丸 　 星 ( Ｎ Ｂ Ｃ )

3 佐 藤 寿 枝 ( レ ッ ド ロ ビ ン )
古 川 恵 美 ( レ ッ ド ロ ビ ン )

1

2

3

順位 ﾏｯﾁ ｹ゙ ﾑー ﾎ゚ ｲﾝﾄ
得失 得失 得失

  

神谷　

    

永井　

    

小笠原

    

石丸　

    

佐藤寿

    

古川恵

  

0-2

2-0 2-0

0-2

2-0

0-2

2
1-1 2-2 76-68

 50.  50.  52. 78

1
2-0 4-0 84-54

100. 100.  60. 87

3
0-2 0-4 46-84

  0. 00   0. 00  35. 38

  

女子ﾀﾞ ﾌﾞ ﾙｽ３ 部Ａ ﾘ ｸーﾞ

1 坂 本 　 真 紀 ( Ｎ Ｂ Ｃ )
高 田 　 美 幸 ( Ｎ Ｂ Ｃ )

2 大 橋 　 恵 子 ( 矢 作 バ ー デ ィ )
箭 田 　 光 子 ( 矢 作 バ ー デ ィ )

3 成 瀬 　 由 香 ( バ ド ル フ ィ ン ズ )
利 國 　 愛 美 ( バ ド ル フ ィ ン ズ )

4 滝 口 真 理 子 ( は ね つ き く ら ぶ )
勝 見 め ぐ み ( は ね つ き く ら ぶ )

1

2

3

4

5

6

順位 ﾏｯﾁ ｹ゙ ﾑー ﾎ゚ ｲﾝﾄ
得失 得失 得失

  

坂本　

    

高田　

    

大橋　

    

箭田　

    

成瀬　

    

利國　

    

滝口真

    

勝見め

  

2-0

0-2

2-0

0-2

1-2

2-1

1-2

2-1

2-1

1-2

0-2

2-0

2
2-1 5-3 155-130

 66. 67  62. 5  54. 39

4
0-3 1-6 109-146

  0. 00  14. 29  42. 75

1
3-0 6-1 134-109

100.  85. 71  55. 14

3
1-2 3-5 138-151

 33. 33  37. 5  47. 75

  

女子ﾀﾞ ﾌﾞ ﾙｽ３ 部Ｂ ﾘ ｸーﾞ

1 飯 塚 　 幸 子 ( Ｎ Ｂ Ｃ )
林 口 　 幸 子 ( Ｎ Ｂ Ｃ )

2 手 嶋 美 幸 ( フ ァ イ ヤ ー バー ド )
加 藤 利 津 子 ( フ ァ イ ヤ ー バー ド )

3 伊 藤 　 悠 佳 ( バ ド ル フ ィ ン ズ )
山 崎 　 友 利 恵 ( バ ド ル フ ィ ン ズ )

4 斎 藤 　 良 美 ( バ ド ル フ ィ ン ズ )
味 岡 　 郁 実 ( バ ド ル フ ィ ン ズ )

1

2

3

4

5

6

順位 ﾏｯﾁ ｹ゙ ﾑー ﾎ゚ ｲﾝﾄ
得失 得失 得失

  

飯塚　

    

林口　

    

手嶋美

    

加藤利

    

伊藤　

    

山崎　

    

斎藤　

    

味岡　

  

2-0

0-2

2-0

0-2

2-0

0-2

0-2

2-0

2-0

0-2

0-2

2-0

1
3-0 6-0 128-102

100. 100.  55. 65

4
0-3 0-6 85-126

  0. 00   0. 00  40. 28

2
2-1 4-2 117-87

 66. 67  66. 67  57. 35

3
1-2 2-4 102-117

 33. 33  33. 33  46. 58
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第64回市民大会( 30-09-23実施)   

  

女子ﾀﾞ ﾌﾞ ﾙｽ４ 部Ａ ﾘ ｸーﾞ

1 岩 本 美 佳 ( キ ュ ア ラ イ ン )
鳥 居 貴 代 美 ( キ ュ ア ラ イ ン )

2 鈴 木 　 晴 美 ( スク ラ ンブルショ ッ )
長 尾 　 富 美 子 ( スク ラ ンブルショ ッ )

3 市 原 郁 江 ( レ ッ ド ロ ビ ン )
雨 宮 角 枝 ( レ ッ ド ロ ビ ン )

4 園 田 　 真 子 ( 西 尾 高 校 )
近 藤 　 梨 乃 ( 西 尾 高 校 )

1

2

3

4

5

6

順位 ﾏｯﾁ ｹ゙ ﾑー ﾎ゚ ｲﾝﾄ
得失 得失 得失

  

岩本美

    

鳥居貴

    

鈴木　

    

長尾　

    

市原郁

    

雨宮角

    

園田　

    

近藤　

  

2-1

1-2

1-2

2-1

2-0

0-2

0-2

2-0

2-1

1-2

2-0

0-2

1
3-0 6-2 161-134

100.  75.  54. 58

3
1-2 3-4 137-122

 33. 33  42. 86  52. 9

4
0-3 1-6 85-145

  0. 00  14. 29  36. 96

2
2-1 5-3 157-139

 66. 67  62. 5  53. 04

  

女子ﾀﾞ ﾌﾞ ﾙｽ４ 部Ｂ ﾘ ｸーﾞ

1 沓 名 　 知 里 ( スク ラ ンブルショ ッ )
大 澤 　 ひ と み ( スク ラ ンブルショ ッ )

2 大 澤 弘 美 ( レ ッ ド ロ ビ ン )
小 澤 ゆ か り ( レ ッ ド ロ ビ ン )

3 高 田 佳 代 子 ( キ ュ ア ラ イ ン )
山 本 小 百 合 ( キ ュ ア ラ イ ン )

1

2

3

順位 ﾏｯﾁ ｹ゙ ﾑー ﾎ゚ ｲﾝﾄ
得失 得失 得失

  

沓名　

    

大澤　

    

大澤弘

    

小澤ゆ

    

高田佳

    

山本小

  

1-2

2-1 2-1

1-2

2-0

0-2

2
1-1 3-2 101-70

 50.  60.  59. 06

1
2-0 4-2 113-97

100.  66. 67  53. 81

3
0-2 1-4 55-102

  0. 00  20.  35. 03

  

女子ﾀﾞ ﾌﾞ ﾙｽ５ 部Ａ ﾘ ｸーﾞ

1 馬 場 香 代 子 ( フ ァ イ ヤ ー バー ド )
岡 島 恵 子 ( フ ァ イ ヤ ー バー ド )

2 舟 倉 尚 美 ( レ ッ ド ロ ビ ン )
榊 原 ゆ か り ( レ ッ ド ロ ビ ン )

3 稲 垣 　 望 ( スク ラ ンブルショ ッ )
岩 附 有 希 子 ( スク ラ ンブルショ ッ )

4 小 林 　 千 春 ( 一 般 )
佐 藤 　 里 乃 ( 一 般 )

1

2

3

4

5

6

順位 ﾏｯﾁ ｹ゙ ﾑー ﾎ゚ ｲﾝﾄ
得失 得失 得失

  

馬場香

    

岡島恵

    

舟倉尚

    

榊原ゆ

    

稲垣　

    

岩附有

    

小林　

    

佐藤　

  

2-0

0-2

2-0

0-2

2-1

1-2

2-1

1-2

2-0

0-2

2-1

1-2

1
3-0 6-1 147-84

100.  85. 71  63. 64

2
2-1 4-4 132-145

 66. 67  50.  47. 65

3
1-2 4-4 147-130

 33. 33  50.  53. 07

4
0-3 1-6 74-141

  0. 00  14. 29  34. 42

  

女子ﾀﾞ ﾌﾞ ﾙｽ５ 部Ｂ ﾘ ｸーﾞ

1 長 谷 　 香 織 ( ペ パ ー ミ ン ト )
沓 名 　 晴 美 ( ペ パ ー ミ ン ト )

2 高 須 恭 子 ( キ ュ ア ラ イ ン )
鈴 木 智 子 ( キ ュ ア ラ イ ン )

3 鳥 居 令 子 ( レ ッ ド ロ ビ ン )
佐 野 富 江 ( レ ッ ド ロ ビ ン )

1

2

3

順位 ﾏｯﾁ ｹ゙ ﾑー ﾎ゚ ｲﾝﾄ
得失 得失 得失

  

長谷　

    

沓名　

    

高須恭

    

鈴木智

    

鳥居令

    

佐野富

  

2-1

1-2 0-2

2-0

2-0

0-2

1
2-0 4-1 105-81

100.  80.  56. 45

3
0-2 1-4 83-105

  0. 00  20.  44. 15

2
1-1 2-2 77-79

 50.  50.  49. 36
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女子ﾀﾞ ﾌﾞ ﾙｽ５ 部Ｃ ﾘ ｸーﾞ

1 田 中 　 京 子 ( 矢 作 バ ー デ ィ )
原 田 　 敬 子 ( 矢 作 バ ー デ ィ )

2 颯 田 香 ( キ ュ ア ラ イ ン )
宮 地 み よ 子 ( キ ュ ア ラ イ ン )

3 岡 田 　 梨 瑚 ( 西 尾 高 校 )
井 田 　 光 咲 ( 西 尾 高 校 )

1

2

3

順位 ﾏｯﾁ ｹ゙ ﾑー ﾎ゚ ｲﾝﾄ
得失 得失 得失

  

田中　

    

原田　

    

颯田香

    

宮地み

    

岡田　

    

井田　

  

2-1

1-2 2-0

0-2

2-0

0-2

1
2-0 4-1 97-70

100.  80.  58. 08

2
1-1 3-2 91-78

 50.  60.  53. 85

3
0-2 0-4 44-84

  0. 00   0. 00  34. 38

  

女子ﾀﾞ ﾌﾞ ﾙｽ初心者

1 清 水 　 ひ な の ( 西 尾 高 校 )
山 村 　 未 来 ( 西 尾 高 校 )

2 都 築 　 佑 菜 ( 西 尾 高 校 )
手 島 　 梨 那 ( 西 尾 高 校 )

3 杉 浦 　 梨 咲 ( 西 尾 高 校 )
中 村 　 彩 織 ( 西 尾 高 校 )

4 ラ ビステ　 アデル ( 一 般 )
ベ ロ ニ ャ 　 メ イ ( 一 般 )

1

2

3

4

5

6

順位 ﾏｯﾁ ｹ゙ ﾑー ﾎ゚ ｲﾝﾄ
得失 得失 得失

  

清水　

    

山村　

    

都築　

    

手島　

    

杉浦　

    

中村　

    

ラ ビ ス

    

ベロ ニ

  

2-1

1-2

 -ｷ

ｷ- 

2-0

0-2

 -ｷ

ｷ- 

 -ｷ

ｷ- 

2-0

0-2

1
3-0 4-1 104-70

100.  80.  59. 77

2
2-1 3-2 94-92

 66. 67  60.  50. 54

3
1-2 0-4 48-84

 33. 33   0. 00  36. 36

4
0-3

  0. 00   0. 00   0. 00

  

男子ﾀﾞ ﾌﾞ ﾙｽ 初Ａ ﾘ ｸーﾞ

1 榊 原 　 迅 ( 西 尾 高 校 )
平 松 　 誠 真 ( 西 尾 高 校 )

2 鈴 木 　 駆 ( 西 尾 高 校 )
水 野 　 飛 羽 ( 西 尾 高 校 )

3 小 林 　 功 聖 ( 西 尾 高 校 )
岡 本 　 凌 太 朗 ( 西 尾 高 校 )

4 石 川 　 和 海 ( 一 般 )
阿 南 　 篤 ( 一 般 )

1

2

3

4

5

6

順位 ﾏｯﾁ ｹ゙ ﾑー ﾎ゚ ｲﾝﾄ
得失 得失 得失

  

榊原　

    

平松　

    

鈴木　

    

水野　

    

小林　

    

岡本　

    

石川　

    

阿南　

  

2-0

0-2

0-2

2-0

2-0

0-2

0-2

2-0

1-2

2-1

2-1

1-2

2
2-1 5-2 140-126

 66. 67  71. 43  52. 63

3
1-2 2-5 127-140

 33. 33  28. 57  47. 57

4
0-3 1-6 114-139

  0. 00  14. 29  45. 06

1
3-0 6-1 139-115

100.  85. 71  54. 72

  

男子ﾀﾞ ﾌﾞ ﾙｽ 初Ｂ ﾘ ｸーﾞ

1 手 嶋 　 柊 威 ( 西 尾 高 校 )
犬 塚 　 惣 太 ( 西 尾 高 校 )

2 外 山 　 遼 太 郎 ( 西 尾 高 校 )
髙 井 　 収 ( 西 尾 高 校 )

3 神 谷 　 昂 汰 ( 西 尾 高 校 )
宮 本 　 一 ( 西 尾 高 校 )

4 西 田 　 明 文 ( 一 般 )
向 畑 那 雄 矢 ( 一 般 )

1

2

3

4

5

6

順位 ﾏｯﾁ ｹ゙ ﾑー ﾎ゚ ｲﾝﾄ
得失 得失 得失

  

手嶋　

    

犬塚　

    

外山　

    

髙井　

    

神谷　

    

宮本　

    

西田　

    

向畑那

  

2-1

1-2

0-2

2-0

2-0

0-2

0-2

2-0

2-0

0-2

2-1

1-2

1
3-0 6-1 146-126

100.  85. 71  53. 68

3
1-2 3-5 150-146

 33. 33  37. 5  50. 68

4
0-3 1-6 107-146

  0. 00  14. 29  42. 29

2
2-1 4-2 120-105

 66. 67  66. 67  53. 33
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男子ﾀﾞ ﾌﾞ ﾙｽ１ 部

1 園 田 　 祥 ( バ ド ル フ ィ ン ズ )
林 　 義 久 ( バ ド ル フ ィ ン ズ )

2 野 村 憲 康 ( ア イ シ ン )
中 根 竜 也 ( ア イ シ ン )

3 伏 屋 一 郎 ( サ ン グ リ ー ン )
伏 屋 伸 昭 ( サ ン グ リ ー ン )

1

2

3

順位 ﾏｯﾁ ｹ゙ ﾑー ﾎ゚ ｲﾝﾄ
得失 得失 得失

  

園田　

    

林　 義

    

野村憲

    

中根竜

    

伏屋一

    

伏屋伸

  

0-2

2-0 1-2

2-1

0-2

2-0

3
0-2 0-4 62-84

  0. 00   0. 00  42. 47

2
1-1 3-2 96-91

 50.  60.  51. 34

1
2-0 4-1 100-83

100.  80.  54. 64

  

男子ﾀﾞ ﾌﾞ ﾙｽ２ 部

1 都 築 　 進 一 ( ク リ ア ー ズ )
小 笠 原 　 一 徳 ( ク リ ア ー ズ )

2 篠 瀬 　 貴 典 ( ペ パ ー ミ ン ト )
牧 　 洋 司 ( ペ パ ー ミ ン ト )

3 稲 垣 　 勇 太 ( バ ド ル フ ィ ン ズ )
副 島 　 慶 人 ( バ ド ル フ ィ ン ズ )

4 岩 野 　 晃 ( Ｎ Ｂ Ｃ )
梅 村 　 敦 司 ( Ｎ Ｂ Ｃ )

5 岸 本 　 晃 ( Ｎ Ｂ Ｃ )
木 村 　 美 紀 男 ( Ｎ Ｂ Ｃ )

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

順位 ﾏｯﾁ ｹ゙ ﾑー ﾎ゚ ｲﾝﾄ
得失 得失 得失

  

都築　

    

小笠原

    

篠瀬　

    

牧　 洋

    

稲垣　

    

副島　

    

岩野　

    

梅村　

    

岸本　

    

木村　

  

 -ｷ

ｷ- 

2-0

0-2

ｷ- 

 -ｷ

ｷ- 

 -ｷ

2-1

1-2

ｷ- 

 -ｷ

ｷ- 

 -ｷ

2-1

1-2

ｷ- 

 -ｷ

ｷ- 

 -ｷ

4
0-3

  0. 00   0. 00   0. 00

4
0-3

  0. 00   0. 00   0. 00

1
4-0 4-1 99-76

100.  80.  56. 57

2
3-1 2-3 90-99

 75.  40.  47. 62

3
2-2 2-4 109-123

 50.  33. 33  46. 98

  

男子ﾀﾞ ﾌﾞ ﾙｽ３ 部Ａ ﾘ ｸーﾞ

1 滝 下 　 和 希 ( ペ パ ー ミ ン ト )
鈴 木 　 陽 介 ( ペ パ ー ミ ン ト )

2 山 城 太 意 祉 ( ク ラ ス メ イ ツ )
杉 本 　 幸 一 ( ク ラ ス メ イ ツ )

3 神 谷 　 拓 光 ( 西 尾 高 校 )
近 藤 　 琉 真 ( 西 尾 高 校 )

4 大 久 保 　 晴 登 ( 西 尾 高 校 )
原 田 　 健 登 ( 西 尾 高 校 )

1

2

3

4

5

6

順位 ﾏｯﾁ ｹ゙ ﾑー ﾎ゚ ｲﾝﾄ
得失 得失 得失

  

滝下　

    

鈴木　

    

山城太

    

杉本　

    

神谷　

    

近藤　

    

大久保

    

原田　

  

2-0

0-2

ｷ- 

 -ｷ

 -ｷ

ｷ- 

2-0

0-2

2-0

0-2

 -ｷ

ｷ- 

1
3-0 4-0 84-42

100. 100.  66. 67

2
2-1 2-2 72-63

 66. 67  50.  53. 33

4
0-3

  0. 00   0. 00   0. 00

3
1-2 0-4 35-86

 33. 33   0. 00  28. 93

  

男子ﾀﾞ ﾌﾞ ﾙｽ３ 部Ｂ ﾘ ｸーﾞ

1 池 田 　 竹 男 ( ペ パ ー ミ ン ト )
長 尾 　 潤 ( ペ パ ー ミ ン ト )

2 杉 浦 　 貴 広 ( ク ラ ス メ イ ツ )
成 田 　 康 二 ( ク ラ ス メ イ ツ )

3 細 井 　 啓 佑 ( 西 尾 高 校 )
杉 﨑 　 亮 太 ( 西 尾 高 校 )

1

2

3

順位 ﾏｯﾁ ｹ゙ ﾑー ﾎ゚ ｲﾝﾄ
得失 得失 得失

  

池田　

    

長尾　

    

杉浦　

    

成田　

    

細井　

    

杉﨑　

  

0-2

2-0 2-0

0-2

1-2

2-1

3
0-2 1-4 80-98

  0. 00  20.  44. 94

1
2-0 4-0 84-48

100. 100.  63. 64

2
1-1 2-3 82-100

 50.  40.  45. 06
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男子ﾀﾞ ﾌﾞ ﾙｽ４ 部Ａ ﾘ ｸーﾞ

1 岡 田 宏 志 ( アイ シン・ エイ ・ ア )
河 辺 盛 夫 ( アイ シン・ エイ ・ ア )

2 黒 柳 　 風 人 ( 西 尾 高 校 )
杉 浦 　 一 瑳 ( 西 尾 高 校 )

3 石 川 　 大 斗 ( 西 尾 高 校 )
永 田 　 健 人 ( 西 尾 高 校 )

1

2

3

順位 ﾏｯﾁ ｹ゙ ﾑー ﾎ゚ ｲﾝﾄ
得失 得失 得失

  

岡田宏

    

河辺盛

    

黒柳　

    

杉浦　

    

石川　

    

永田　

  

2-0

0-2 2-0

0-2

2-0

0-2

1
2-0 4-0 85-65

100. 100.  56. 67

2
1-1 2-2 80-73

 50.  50.  52. 29

3
0-2 0-4 57-84

  0. 00   0. 00  40. 43

  

男子ﾀﾞ ﾌﾞ ﾙｽ４ 部Ｂ ﾘ ｸーﾞ

1 加 藤 　 恭 平 ( ク ラ ス メ イ ツ )
辻 　 　 昭 彦 ( ク ラ ス メ イ ツ )

2 小 杉 　 駿 ( 西 尾 高 校 )
春 岡 　 龍 輝 ( 西 尾 高 校 )

3 竹 内 　 健 人 ( 西 尾 高 校 )
金 田 　 幸 也 ( 西 尾 高 校 )

1

2

3

順位 ﾏｯﾁ ｹ゙ ﾑー ﾎ゚ ｲﾝﾄ
得失 得失 得失

  

加藤　

    

辻　 　

    

小杉　

    

春岡　

    

竹内　

    

金田　

  

2-0

0-2 2-1

1-2

2-0

0-2

1
2-0 4-0 84-44

100. 100.  65. 63

2
1-1 2-3 91-87

 50.  40.  51. 12

3
0-2 1-4 58-102

  0. 00  20.  36. 25

  

男子ﾀﾞ ﾌﾞ ﾙｽ４ 部Ｃ ﾘ ｸーﾞ

1 斎 藤 功 次 郎 ( 一 般 )
木 村 　 逸 希 ( 一 般 )

2 小 松 　 駿 介 ( 西 尾 高 校 )
高 西 　 一 輝 ( 西 尾 高 校 )

3 榊 原 　 拓 人 ( 西 尾 高 校 )
杉 浦 　 育 弥 ( 西 尾 高 校 )

1

2

3

順位 ﾏｯﾁ ｹ゙ ﾑー ﾎ゚ ｲﾝﾄ
得失 得失 得失

  

斎藤功

    

木村　

    

小松　

    

高西　

    

榊原　

    

杉浦　

  

2-1

1-2 2-0

0-2

2-0

0-2

1
2-0 4-1 95-80

100.  80.  54. 29

2
1-1 3-2 96-75

 50.  60.  56. 14

3
0-2 0-4 48-84

  0. 00   0. 00  36. 36

  

男子ﾀﾞ ﾌﾞ ﾙｽ５ 部Ａ ﾘ ｸーﾞ

1 斎 藤 良 二 ( アイ シン・ エイ ・ ア )
山 本 龍 二 ( は ね つ き く ら ぶ )

2 三 矢 　 崚 登 ( 西 尾 高 校 )
水 野 　 開 斗 ( 西 尾 高 校 )

3 池 田 　 大 翔 ( 一 般 )
吉 田 　 愛 斗 ( 一 般 )

4 榊 原 　 巧 大 ( 一 般 )
榊 原 　 誠 隆 ( 一 般 )

1

2

3

4

5

6

順位 ﾏｯﾁ ｹ゙ ﾑー ﾎ゚ ｲﾝﾄ
得失 得失 得失

  

斎藤良

    

山本龍

    

三矢　

    

水野　

    

池田　

    

吉田　

    

榊原　

    

榊原　

  

2-0

0-2

2-0

0-2

0-2

2-0

0-2

2-0

0-2

2-0

0-2

2-0

3
1-2 2-4 102-99

 33. 33  33. 33  50. 75

4
0-3 0-6 54-127

  0. 00   0. 00  29. 83

1
3-0 6-0 126-64

100. 100.  66. 32

2
2-1 4-2 112-104

 66. 67  66. 67  51. 85
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男子ﾀﾞ ﾌﾞ ﾙｽ５ 部Ｂ ﾘ ｸーﾞ

1 北 川 　 浩 夢 ( 西 尾 高 校 )
三 浦 　 秀 真 ( 西 尾 高 校 )

2 柳 瀨 　 丈 ( 西 尾 高 校 )
髙 橋 　 大 斗 ( 西 尾 高 校 )

3 青 木 　 陽 輔 ( 一 般 )
藤 代 　 健 太 ( 一 般 )

1

2

3

順位 ﾏｯﾁ ｹ゙ ﾑー ﾎ゚ ｲﾝﾄ
得失 得失 得失

  

北川　

    

三浦　

    

柳瀨　

    

髙橋　

    

青木　

    

藤代　

  

ｷ- 

 -ｷ 0-2

2-0

ｷ- 

 -ｷ

3
0-2

  0. 00   0. 00   0. 00

2
1-1 0-2 18-42

 50.   0. 00  30.

1
2-0 2-0 42-18

100. 100.  70.

  

男子ﾀﾞ ﾌﾞ ﾙｽ５ 部Ｃ ﾘ ｸーﾞ

1 尾 﨑 　 玄 治 ( 西 尾 高 校 )
尾 﨑 　 杏 次 ( 西 尾 高 校 )

2 ベロニャ 　 ジョ ン ( 一 般 )
原 田 　 零 士 ( 一 般 )

3 坂 田 　 和 則 ( 一 般 )
勢 力 　 一 幸 ( 一 般 )

1

2

3

順位 ﾏｯﾁ ｹ゙ ﾑー ﾎ゚ ｲﾝﾄ
得失 得失 得失

  

尾﨑　

    

尾﨑　

    

ベロ ニ

    

原田　

    

坂田　

    

勢力　

  

ｷ- 

 -ｷ 1-2

2-1

ｷ- 

 -ｷ

3
0-2

  0. 00   0. 00   0. 00

2
1-1 1-2 47-59

 50.  33. 33  44. 34

1
2-0 2-1 59-47

100.  66. 67  55. 66


